
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ  ZASTUPITELSTVA ze dne 3. 2. 2016 

 

 

č. 1/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní se společností Luna Property 

spol. s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4,  IČ: 279 29 965 na pozemky 

a související stavby v k.ú. Písnice v areálu „Písnické rezidence – Vrtilka“, která plně 

nahrazuje smlouvu o smlouvě budoucí kupní číslo 2009104115 ze 13. 10. 2009, 

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

      č. 2/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření smlouvy darovací se společností Luna Property  spol. s.r.o., se 

sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78, Praha 4,  IČ: 279 29 965 na částku 450.000,- Kč, 

která plně nahrazuje smlouvu o smlouvě budoucí darovací číslo 2009104113 ze dne 

13. 10. 2009 a Darovací smlouvu číslo 2009104114 ze dne 13. 10. 2009, 

2. finanční prostředky budou investovány v k.ú. Písnice,   

3. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 3/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. bere na vědomí, že Záměr na směnu pozemků byl zveřejněn na úřední desce od 11. 6. 

2015 do 29. 6. 2015, 

2. schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi MČ Praha-Libuš na směnu pozemku parc. 

č. 968/3 v k.ú. Písnice, obec Praha o výměře 166 m
2
 ve svěřené správě městské části 

Praha-Libuš  za  pozemek parc.č. 969/2 o výměře 169 m
2
, v k.ú. Písnice, obec Praha, 

odděleného na základě GP číslo 1325-27/2015 z pozemku parc.č. 969/2 o výměře 273 

m
2
 ve vlastnictví pana Jindřicha Nechvátala, Ke Březině 191/1, 142 00 Praha 4 – 

Písnice, 

3. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem směnné smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

č. 4/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. bere na vědomí předloženou studii bytového domu společnosti Central Group a.s., Na 

Strži 1702/65 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 24227757 při ulici Mílová a Na Domovině 

na pozemku parc. č.  557/38 v k.ú. Libuš s uliční linií při západní straně severněji 

položeného panelového objektu, 

2. požaduje před vypracováním dokumentace pro územní řízení předložit řešení 

přeložek stávajících sítí a vymezit rozsah území, na kterém bude před stavbou 

proveden pasport stávajících objektů a způsob provedení pasportu, 

3. pověřuje starostu MČ Praha-Libuš Mgr. Jiřího Kubka obrátit se s žádostí na Institut 

plánování a rozvoje hlavního města Prahy o výpočet koeficientu podlažní plochy 

v dané lokalitě. 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

č. 5/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje zveřejnění záměru prodat a směnit pozemky parc.č. 59/15, 59/16, 59/17, 

59/18, 59/19 a 59/20 vše v k.ú. Libuš, obec Praha vlastníkům přilehlých nemovitostí,  

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem záměru, který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

č. 6/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

schvaluje  rozpočtovou změnu č. 5 rozpočtu městské části Praha-Libuš pro rok 2015 ve všech 

bodech nebo položkách, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

č. 7/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

schvaluje 

1. rozpočet městské části Praha-Libuš na rok 2016 v objemu příjmů ve výši 41.445 tis. 

Kč, financování ve výši 170 tis. Kč a objemu výdajů ve výši 41.615 tis. Kč. Návrh 

rozpočtu je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

2. v ekonomické činnosti MČ v roce 2016 s výnosy ve výši 3.490 tis. Kč, s náklady 

2.000 tis. Kč a s hrubým provozním výsledkem ve výši 1.490 tis. Kč. 

 

 

 

č. 8/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. bere na vědomí rezignaci pana Jiřího Humhala na člena  Kontrolního výboru 

Zastupitelstva MČ Praha-Libuš ke dni 3. 2. 2016, 

2. volí ke dni 4. 2. 2016 za člena Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Libuš 

pana Jiřího Nováka. 

 

 

č. 9/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje rozpočtový výhled MČ Praha-Libuš na rok 2017 – 2021 dle přiložené tabulky, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 10/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje Dotační program na podporu kultury, sportu a volnočasových aktivit v MČ 

Praha-Libuš pro rok 2016, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

2. vyhlašuje termín pro ukončení přijímání žádostí o dotaci na rok 2016, a to do termínu 

5. 5. 2016 do 14.00 hodin. Finanční částka pro Dotační program je stanovena 

schváleným rozpočtem MČ Praha-Libuš pro rok 2016 ve výši 280.000,- Kč,  

3. jmenuje členy Dotační komise na volební období zastupitelstva MČ v tomto složení:

  

                    Mgr. Radek Řezanka - zastupitel MČ Praha-Libuš 

                    p. Jan Duben - zastupitel MČ Praha-Libuš 

                    Ing. Jaroslava Kubů - občanka MČ Praha-Libuš 

                    Mgr. Zdeněk Bělecký -  zástupce ZŠ Meteorologická 



Strana 3 (celkem 3) 

                    Mgr. Blanka Chýlová - zástupkyně ZŠ s RVJ  

                    pí. Jaroslava Hlávková - pracovnice ÚMČ Praha-Libuš 

                    Ing. Marcela Gürlichová – zástupkyně Komise pro udržitelný rozvoj 

                    pí. Eva Cochová - zapisovatelka Dotační komise 

 

4. pověřuje pracovnici ÚMČ Praha-Libuš pí. Jaroslavu Hlávkovou svoláním 1. zasedání 

Dotační komise. 

 

 

 

č. 11/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

schvaluje převod členství v Bytovém družstvu Libuš ze člena pana Václava Kováře, bytem 

Vranovská Lhota 35, Čerčany, nájemce bytu 16 (B 201), na paní Lenku Peškovou, bytem 

Libušská 185/7, 142 00 Praha 4 – Libuš. 

 

 

č. 12/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 2. 11. 2015 do 15. 1. 

2016.  

č. 13/2016 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha-

Libuš za rok 2015. 

 

 


